
               MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES   

          ESTADO DE SÃO PAULO 
           ADM. 2021/2024 – “PAZ, AMOR E TRABALHO” 

                 PAÇO MUNICIPAL “GERALDO CARVALHO LOPES” 
                            Rua Vereador Luiz Michelan Filho, 73 – Centro – CEP: 16670-000 – Presidente Alves – SP 

                            CNPJ (MF) 44.555.688/0001-41 – Telefone/Fax (14) 3587-1271 
                          Site: www.presidentealves.sp.gov.br – E-mail: secretaria@presidentealves.sp.gov.br  

_________________________________________________________________________________________________________________ 

1 
 

 

PORTARIA Nº 58,  DE 12 DE  ABRIL 2024 
 

 

“Designa servidora para responder pelo 

FACILITA-SP”. 
 

 

    CRISTIANO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de 

Presidente Alves, Comarca de Pirajuí, Estado de São Paulo, etc..., no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

 

    CONSIDERANDO a necessidade de designar 

servidores para funções específicas; 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Designar a servidora CARLA SCLAUZER MONDI, portadora do CPF 

n. 073.505.668-40, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, para 

responder pelo FACILITA SP. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Presidente Alves, 12 de abril de 2024. 

 

CRISTIANO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 
 


		2024-04-12T11:26:02-0300
	CRISTIANO DOS SANTOS:26672476806




